10. facultas benedicendi, cum adnexis indulgentiis, numisma 
B. Mariae V i rg . Immaculatae; 

11. facultas benedicendi, cum adnexis indulgentiis numisma 
S. Benedicti Abb . 

I I . Cuique pariter Sacerdoti, qui ad quodcumque Consilium, 
seu Comitatum ipsi Pió Operi dirigendo, vel promovendo pertinet, 
aut etiam qui ab Episcopo designato Rector Dioecesanus ómnibus 
fungitur muneribus quae forent explenda per Consilium seu Comi
tatum eiusdem Pii Operis, nec non Sacerdoti, qui in anno summam 
respondentem mille subscriptionibus in capsam Pii Operis intulerit, 
undecumque eam acceperit, conceduntur: 

l.° facultates omnes superius enumeratae; 
2.0 privilegium personale Altaris quinquies in hebdómada; 
3 . 0 facultas bendicendi, cum adnexis indulgentiis, coronas 

SS. Rosarii B. Mariae V i rg . 
Quod si contingat incompletam esse hic et nunc pecuniae sum

mam, quae perdurante anni cursu foret colligenda, nihilominus Sa
cerdos, qui anni praecedentis summam integram collegerit, praefa-
tis privilegis et facultatibus uti poterit usque ad finem computatio-
nis currentis. 

I I I . Cuique similiter Sacerdoti, qui ex aere proprio in capsam 
Pii Operis intulerit summam, quae illam aequet quam mille ads-
cripti solverint, conceditur ut eius vita naturali perdurante gaudere 
valeat ómnibus privilegiis et facultatibus, quibus gaudet, quilibet ex 
Sacerdotibus in numero I I recensitis, qui Consiliarii constituti sunt 
eiusdem Pii Operis. 
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Die 26 de junü 1913-

Cum praesens elenchus ex authenticis documentis fideliter sit 
excerptus, Suprema S. Congregado S. Officii i l lum publican typis-
que mandari permisit. 

De mandato D . Cardinalis Secretarii.—ALOISIUS GIAMBENE, 

Substitutos pro indulgentiis. 

S A G R A D A C O N G R E G A C I O N D E R E L I G I O S O S 

Decreto sobre absolución sacramental de religiosos 

I n audientia habita ab infrascripto Cardinali Pro-Praefecto S. 
Congregationis de Religiosis, die 5 augusti 1913, sanctissimus Do-
minus noster Pius Papa decimus, ob peculiares conscientiae ratio-
nes, facultatem, quam mense íebruarii huius anni ómnibus Confe-
ssariis ab Ordinario Urbis approbatis concesserat quoad absolutio
nem Religiosis impertiendam, extendere dignatus est ad omnes to-* 
tius Orbis Confessarios a locorum Ordinariis approbatos. H i proin-
de Confessarii, auctoritate Ssmi. Uomini nostri Pii Papae decimi, 
omnium Sodalium cuiuscumque. Ordinis, Congregationis aut Ins-
t i tut i sacramentales confessiones excipere, quin de licentia a Supe-
riore obtenta inquirere vel petere teneantur, atque valide et licite 
absolutionem a peccatís in Ordine vel Instituto etiam sub censura 
reservatis, impertiré queant.